劳务派遣经营许可材料目录

一、劳务派遣经营许可申请书（原件1份）
二、公司章程
三、验资机构出具的验资报告或者财务审计报告（原件1份）
四、经营场所的使用证明1份（房屋租赁合同、不动产权证书或房屋租赁登记备案证明）
五、劳务派遣管理制度（原件1份。包括劳动合同、劳动报酬、社会保险、工作时间、休息休假、劳动纪律等与劳动者切身利益相关的规章制度文本）
六、办公设施设备、信息管理系统等清单（原件1份，盖单位公章）
七、拟与用工单位签订的劳务派遣协议（原件1份，青岛人力资源和社会保障局官网下载）
八、法定代表人（负责人）委托其他人员申请的，还需提供被委托人身份证、委托书。（原件1份，委托单位盖公章，法人代表签字或盖章，受委托人签字摁手印，并注明日期。可登陆“山东政务服务网”（莱西）下载或由审批大厅提供。）
身份证实行证明事项告知承诺制。

注：1、所有复印件均需写“此件与原件核对一致”，并注明核对人姓名、复印年月日后加盖单位公章，多页材料章程、管理制度、劳务派遣协议样本首页和末页盖章、并加盖骑缝章。

一、劳务派遣经营许可申请书
劳务派遣经营行政许可申请表

申请单位（盖章）：                           申请日期：    年  月  日
	申请类型
	□ 设立申请  □ 变更申请  □ 延续申请  □ 注销申请

	企业名称

	统一社会信用代码

	企业类型

	成立日期

	注册资本

	实缴资本

	注册地区

	邮编

	经营地址

	经营范围

	法定代表人

	联系电话

	身份证号码

	经办人

	联系电话

	身份证号码

	电子邮箱

	联系传真

	申请事由
	填写举例：
许可申请：为开展劳务派遣业务，现申请办理劳务派遣经营许可证。
变更申请：单位原名称为“XXX”，现申请变更为“XXX”。
延续申请：原许可有效期至XX年XX月XX日，现申请延续。
注销申请：单位业务范围发生变化，现申请注销劳务派遣经营许可。

	承诺
	本申请人保证本表所填信息和本次申请提供的所有材料真实、有效、合法。如有虚假，将承担一切法律责任。

	经办人签字

备注：申请劳务派遣经营设立许可的企业，还需提交附件1-附件5。
2、 公司章程
[bookmark: _GoBack]《公司章程》系公司成立登记时向登记机关提交的章程文本。申请人可在服务窗口申请打印，并加盖公章。

三、验资机构出具的验资报告或者财务审计报告
[image: 验资报告1]
[image: 验资报告2] (
复印件需写
“
此件与原件一致
”，并注明
核对
人姓名、
复印年月日后加盖单位公章
)

四、经营场所的使用证明
（一）不动产权证书或房屋所有权证书
[image: 不动产权证书1]
[image: 不动产权证书2]
[image: 不动产权证书3][image: 房产证1]
[image: 房产证2]
[image: 房产证3]

（二）房屋租赁合同
房屋租赁合同
（供参考。应根据实际情况签订）
甲方(房主)：
乙方(承租人)：
甲乙双方就房屋租赁事宜，达成如下协议：
一、房屋状况
甲方将自有坐落在______________________________ （简称本房产），出租给乙方使用，用途为                                。
二、租赁期限
该房屋租期为______个月，自______年______月______日至______年______月______日止。
三、租金及支付方式
该房屋月租金为¥________（人民币_______仟______佰_____拾______元整）。
租金每________个月支付一次。乙方向甲方支付的首次租金合计¥________（人民币_______仟______佰_____拾______元整），在本合同签订之日起_____日内付清。
乙方于本合同签订之时交纳给甲方押金¥________（人民币_______仟______佰_____拾______元整）。租期届满，房屋及设施若无损坏遗失且水电费、卫生费、物业管理费等结算完后，甲方于当日内将押金(无息)退还给乙方。
四．双方责任及违约处理
1、 甲方须征得该房屋共有人同意后方可签订本合同。甲方须保证该房屋权属无争议，若发生权属纠纷而影响乙方使用该房屋，则由甲方承担一切责任，并赔偿由此给乙方造成的经济损失。
2、乙方不得擅自改变该房屋的建筑结构和用途，不得将该房屋转租他人，不得利用该房屋进行违法活动，否则由乙方承担一切责任，并赔偿由此给甲方造成的经济损失，同事甲方有权收回该房屋。
3、甲方应保证该房屋的建筑质量，发生严重裂缝、渗水、爆管等质量问题，由甲方负责维修；租期内房屋的日常维修(如门窗、家具、电器等)由乙方负责；租期内该房屋发生被盗或因乙方引起的火灾等事故，由乙方承担全部责任，并赔偿相应损失。
4、租赁期满，乙方应按时迁出。若要继续租用，乙方须提前一个月向甲方提出续租申请，经重新签约后方可继续租用。甲方在同等条件下应优先考虑乙方的续租。
5、租赁期未满，甲乙双方中任何乙方均不得提前解除本合同，否则视为违约。违约方应向对方支付一个月租金作为违约金。
6、因不可抗力的因素致使本合同无法履行，甲乙双方互不承担责任。
五、其它
1、本合同在履行过程中若发生争议，应协商解决。协商不成，任何一方均可向合同签订地人民法院提起诉讼。
2、本合同一式贰份(每份共贰页)，甲乙双方各执一份。
3、本合同经甲乙双方签字后生效。

甲方：                               乙方：
年     月      日                    年      月      日

（三）房屋租赁登记备案证明
[image: 莱西市房屋租赁登记备案证明] (
复印件需写
“
此件与原件一致
”，并注明
核对
人姓名、
复印年月日后加盖单位公章
)

五、劳务派遣管理制度
劳务派遣管理制度
（仅供参考。应根据本单位实际制定）
一、总则
第一条 为了增强公司依法管理的规范性和派遣员工遵纪守法的自觉性，给用工单位提供优质、高效的人力资源专业服务，维护用工单位、派遣员工和公司三方利益，根据《劳动法》、《劳动合同法》、《劳动合同法实施条例》等国家及我省相关法律法规规定，结合公司实际，制定本规定。
第二条 本规定适用于与公司签订了劳动合同的派遣员工。
第三条 公司、用工单位和派遣员工必须遵守国家法律、法规，遵守劳动合同和劳务派遣协议的约定。派遣员工应遵守公司及用工单位的劳动纪律和各项规章制度，认真履行工作职责。
第四条 处理违纪派遣员工，坚持“教育为主，处罚为辅，积极疏导”原则，实事求是，依法依规处理。
二、招聘方式
第五条 一般情况下，用工单位自行负责招聘及面试，确定符合条件派遣员工后，向公司提交派遣员工名单，由公司办理派遣员工劳动合同签订、缴纳社保等相关手续。
第六条 如用工单位需要，可书面委托公司进行招聘，原则上用工单位须派人参加面试，面试合格，由用工单位确定录用派遣员工名单，公司办理派遣员工劳动合同签订、缴纳社保等相关手续。
第七条 如用工单位全权委托公司进行派遣员工招聘，将参照第六条的办法执行，并另外支付相应的招聘服务费用。
三、劳动合同管理
第八条 派遣员工与公司应经用工单位确认，用工单位应遵守《劳务派遣合作协议》约定，告知派遣员工与公司建立劳动合同关系，签订劳动合同，实行劳务派遣用工形式。
第九条 签订或续订劳动合同时，用工单位应开具《签订/续订劳动合同通知函》给派遣员工，派遣员工持《签订/续订劳动合同通知函》于5个工作日内到公司前台办理签订手续。
第十条 用工单位与派遣员工协商一致，可以对劳动合同内容进行变更。
第十一条 变更劳动合同时，用工单位应开具《变更劳动合同通知函》给派遣员工，派遣员工持《变更劳动合同通知函》于5个工作日内直接到公司办理手续。
第十二条 经用工单位与派遣员工双方协商一致，可以。劳动合同的解除条件、程序，按照法律法规规定以及派遣员工与公司签订的《劳动合同》约定执行。
第十三条 劳动合同终止的法定条件出现时，派遣员工与公司签订的劳动合同依法终止。
四、日常管理和劳动纪律
第十四条 派遣员工在被派遣至用工单位工作前，应认真阅读公司的《告知书》，并忠实履行自己的义务。
第十五条 派遣员工在用工单位工作期间，必须遵守国家和省市有关劳动法法律法规规定及用工单位依法制定的各项规章制度，服从用工单位的指挥、管理和调度。
第十六条 用工单位负责派遣员工上岗前培训和入职安全教育培训，经用工单位考核合格并取得上岗资格后正式上岗。
第十七条 派遣员工参加用工单位的党、团、工会、妇委会等组织和活动。
第十八条 用工单位应依法保障派遣员工职业安全卫生权益，执行国家和省有关职业安全和劳动保护规程及标准，配备安全生产和防护设施，并向派遣员工告知劳动安全、职业危害事项，发放符合要求的劳动保护用品，保护派遣员工在生产、工作中的安全和健康，并定期为派遣员工进行健康检查。
第十九条 派遣员工享有用工单位按国家规定的福利、学习、休息休假等待遇和民主政治的评先评优等权利，但不享受公司任何福利待遇。
第二十条 派遣员工在社会上出现刑事案件，所有责任由派遣员工自行承担，公司不承担任何法律和经济责任。
五、培训考核
第二十一条 用工单位根据各岗位的需要，需对派遣员工进行有针对性的相关业务培训。
第二十二条 用工单位应根据被派遣员工在单位的实际情况制定相关考核标准及考核办法。
第二十三条 用工单位为派遣员工提供专项培训费用，对其进行专业技术培训的，可与派遣员工订立协议，约定服务期，有关权利与义务及违约责任按法律法规和协议约定执行。
第二十四条 用工单位可与负有或保密义务的派遣员工签订保密协议，有关竞业限制内容、赔偿、违约责任按有关法律法规及协议约定条款执行。
六、劳动报酬
第二十五条 派遣员工的劳务费(工资)及其他福利待遇，由用工单位确定(月薪不得低于政府规定的当地最低标准)。社会保险和公积金需按派遣员工工资足额缴交。被派遣员工工资由本公司按照用工单位提供的业绩考核情况登记表(或工资表)为被派遣员工支付，也可签订《补充协议》后，由用工单位直接支付。
第二十六条 派遣员工工资的支付办法：根据《劳务派遣协议》的规定，用工方按月考核派遣员工工作，确定派遣员工应发放的工资总额，我公司扣除代缴的派遣员工本人应交的各类社保、住房公积金后，确定实发金额，并及时发给派遣员工本人。
派遣员工如果对所发工资有异议，可当面或电话，向公司或公司办事处查询，公司必须及时答复。如有错误，经与用工单位核实后，在次月工资造表时给予纠正。
七、社会保险
第二十七条 派遣员工如有生育、工伤和医疗等情况发生，应及时通知并提供相关材料给用工单位，由用工单位统一转交本公司办理相关手续，按照国家相关法律法规享受待遇。
第二十八条 社会保险和住房公积金的办理。派遣员工的工伤保险上户时间不得迟于员工的上岗时间，其他保险和住房公积金的缴交时间，根据用工单位发放工资时间及当地各经办机构的办事时间，当月缴交或者次月缴交。派遣员工与公司解除劳动合同后，公司按国家规定，及时办理相关的减员手续。
第二十九条 社会保险的费率如有变动，按国家和当地政府有关法律、法规执行。
第三十条 派遣员工在用工单位工作期间患职业病，依照国家和我省有关职业病防治规定以及法律文书所载明的由单位承担部分由用工单位承担，用工单位承担的费用及时转帐到我公司指定账户后，由我公司负责发放给派遣员工。
第三十一条 派遣员工不享有我公司的福利待遇，其福利待遇按用工单位的依法制定的有关规定执行。
八、工作时间和休息休假
第三十二条 派遣员工在用工单位的工作期间，执行用工单位依法制定的工时工作制度。
第三十三条 派遣员工因岗位变动后，按用工单位新岗位的工时工作制度执行。
第三十四条 实行标准工时工作制度的，用工单位安排派遣员工延长工作的时间，应按《劳动法》及《劳动》的相关规定执行。
第三十五条 派遣员工休息休假按用工单位依法制定的有关规定执行。
九、附则
第三十六条 其他未尽事宜，将另行规定。
第三十七条 本管理制度自下发之日起实施。
第三十八条 本管理制度最终解释权归公司。

 (
多页材料
首页和末页盖章、并加
盖骑缝章。
)

6、 办公设施设备、信息管理系统等清单

办公设施、信息管理系统清单（样表）
	序号
	办公设备名称
	单位
	数量
	品牌

	1
	台式电脑
	台
	4
	 (
复印件均需写“
此件与原件一致
”，并注明
核对
人姓名、
复印年月日后加盖单位公章，多页材料
首页和末页盖章、并加
盖骑缝章。
)XX

	2
	打印复印一体机
	台
	4
	XX

	3
	电话机
	部
	2
	XX

	4
	档案柜
	组
	10
	XX

	5
	办公桌
	张
	4
	XX

	信息管理系统：本公司依托青岛人社网劳动用工备案系统

	我单位承诺提交材料真实、有效、合法。
 (
单位盖章，写明日期
)

单位名称（盖章）
年  月  日

 (
列明办公设施情况和办公系统情况
)
七、拟与用工单位签订的劳务派遣协议样本

劳 务 派 遣 协 议
（示范文本）

青岛市人力资源和社会保障局监制

   甲方（派遣单位）：
   工商登记号码：
   法定代表人（主要负责人）：_____  ________________
   经  济 类 型：
   注 册  地 址：
   实际经营地址：
   联   系   人：
联 系  电 话：
传        真：
电 子  邮 箱：

乙方（用工单位）：
工商登记号码：
   法定代表人（主要负责人）：_____  ________________
   经 济  类 型：
   注 册  地 址：
   实际经营地址：
   联   系   人：
联 系  电 话：
传        真：
电 子  邮 箱：
根据《中华人民共和国劳动合同法》、《山东省劳动合同条例》等法律法规规定，甲乙双方经过平等协商，订立本协议，并承诺共同遵守。
一、派遣人员数量、岗位及期限
第一条  甲方按照乙方要求派遣            名劳动者到乙方工作，派遣劳动者从事的岗位（工种）符合临时性、辅助性、替代性的要求，其中：
（一）临时性岗位      人，具体岗位为               ，派遣协议期限自    年   月   日起    年    月   日止（不得超过六个月）。
（二）替代性岗位      人，具体岗位为               ，派遣协议期限自    年   月   日起    年   月    日止（不得超过一年）。
（三）辅助性岗位      人，具体岗位为               ，派遣协议期限自    年    月   日起   年   月   日止。
第二条  乙方要求甲方派遣的劳动者应当符合以下条件：

第三条  甲方负责按照上述条件组织派遣劳动者。派遣劳动者一经确定，甲乙双方应拟订《派遣劳动者花名册》，并签字、盖章作为本协议的附件。甲乙双方按照本协议约定对被派遣劳动者进行变更的，应相应修改《派遣劳动者花名册》，并须经双方签字、盖章认可。
二、有关费用及结算
第四条  甲乙双方商定派遣劳动者的工资发放形式为                _                   （由甲方发放、由乙方直接发放）。
乙方应当按照同工同酬原则，对被派遣劳动者与本单位同类岗位的劳动者实行相同的劳动报酬分配办法。乙方无同类岗位劳动者的，参照所在地相同或者相近岗位劳动者的劳动报酬确定。
第五条  派遣劳动者的社会保险费，由乙方按月支付给甲方，甲方依法为派遣劳动者缴纳各项社会保险费，具体明细为：养老       医疗       工伤       失业      生育     ，总费用为                。乙方向甲方支付的社会保险费的付费标准，按照当地公布的社会保险费用调整比例做相应调整。
第六条  乙方按照                            的标准向甲方支付服务费。
第七条  乙方支付给甲方的其他费用及标准：
1、                                            ；
2、                                            ；
3、                                            ；
第八条  乙方每月    日前以银行转帐方式将    月派遣劳动者的工资、社会保险费、服务费等费用一次性支付到甲方帐户；甲方按照费用总额开具正规、合法有效发票，税金由          承担。
三、劳动安全卫生、职业病危害防治及福利待遇
第九条  乙方保证执行国家劳动标准，提供相应的劳动条件、劳动保护和职业危害防护。甲乙双方共同负责对被派遣劳动者进行职业技能、安全生产、劳动纪律等方面的培训与教育。
第十条  乙方负责保障被派遣劳动者的生命安全和身体健康。被派遣劳动者有权拒绝乙方管理人员违章指挥、强令冒险作业，并不视为违反本协议。被派遣劳动者对危害生命安全和身体健康的行为，有权提出批评、检举和控告。
第十一条  被派遣劳动者因工作遭受事故伤害或患职业病，乙方应在     日内书面通知甲方，甲方应按规定为被派遣劳动者申请工伤认定和劳动能力鉴定。工伤保险的相关手续由甲方办理，社会统筹范围外的费用由         承担。
第十二条  被派遣劳动者患病或非因工负伤，乙方应保证其享受国家规定的医疗期和相应的医疗待遇。甲方负责相关手续的办理，被派遣劳动者的工资、社会保险等费用以及社会统筹范围外的费用由        承担。
第十三条  被派遣劳动者在乙方工作期间，因病、工伤（含职业病）在医疗期内的，以及女性职工的“三期”（产期、孕期、哺乳期）期间，乙方应按有关规定继续履行实际用人单位的职责。
第十四条  乙方负责保障被派遣劳动者享有法定休息休假、带薪年休假等权利。被派遣劳动者具体休息办法和时间按乙方规定执行。乙方因工作需要安排被派遣劳动者延长工作时间或在节假日加班的，应当征得被派遣劳动者同意，并依法支付加班加点工资或另行安排换休。
第十五条  被派遣劳动者所在岗位实行特殊工时制度的，由乙方负责报人力资源社会保障行政部门审批，并告知被派遣劳动者。
四、甲方的权利和义务
第十六条  甲方有权采取多种形式了解乙方使用派遣劳动者的情况，乙方应予以配合；甲方应配合乙方做好派遣劳动者的管理工作，协助乙方教育派遣劳动者遵守相关法律、法规和乙方依法制定的规章制度。
第十七条  甲方必须具有合法的劳务派遣资质，由于不具备相关资质或违反国家相关法律法规而引起的纠纷、损失，由甲方承担。
第十八条  甲方应依法与派遣劳动者签订劳动合同，并自派遣劳动者到乙方报到之日起三十日内，向乙方提供派遣劳动者已与甲方建立劳动关系的有效证明。
第十九条  甲方应以法定货币形式按月支付派遣劳动者工资，不得克扣或无故拖欠，所支付工资不得低于最低工资标准。
第二十条  甲方应按时足额为派遣劳动者缴纳各项社会保险，如因甲方截留、未及时足额缴纳社会保险，由此引起的与派遣劳动者的纠纷等后果，由甲方承担。
五、乙方的权利和义务
第二十一条  乙方有权制定、修改或者决定有关劳动报酬、工作时间、休息休假、劳动安全卫生、保险福利、职工培训、劳动纪律以及劳动定额管理等直接涉及甲方员工切身利益的规章制度或者重大事项；但该规章制度或者重大事项在实体和程序上均不得与法律相冲突，而且应当向甲方员工公示或者告知。
第二十二条  乙方有权查询甲方发放劳务派遣人员的工资和缴纳社会保险费等情况，出现违法现象，乙方可以依法向甲方交涉要求纠正，因此造成乙方损失的，甲方应当给予赔偿。
第二十三条  乙方不得将被派遣劳动者再派遣到其他用人单位。否则，甲方有权解除协议并要求乙方赔偿损失。
第二十四条  乙方应按本协议约定及时足额向甲方支付派遣劳动者的工资、社会保险费、服务费等费用，不得无故拖欠。
第二十五条  乙方应当对派遣劳动者履行下列义务：
　　（一）执行国家劳动标准，提供相应的劳动条件和劳动保护；
　　（二）告知被派遣劳动者的工作要求和劳动报酬；
　  （三）支付加班费、绩效奖金，提供与工作岗位相关的福利待遇；
　　（四）对在岗被派遣劳务人员进行工作岗位所必需的技能培训；
　　（五）连续用工的，实行正常的工资调整机制。
 （六）法律、法规、规章规定的其他相关义务。
六、协议的变更、解除、终止
第二十六条  甲乙双方应共同遵守本协议的各项条款。在本协议履行期间，未经对方同意，任何一方不得变更或解除；若一方因法律法规及相关政策改变或不可抗力等因素不能继续履行本协议，应及时通知对方，双方通过协商，可对本协议进行变更或解除。
第二十七条  甲乙双方商定如出现下列情形之一的，乙方可以将派遣劳动者退回甲方：
1、 被派遣劳动者有《劳动合同法》第三十九条、第四十条第一项、第二项规定情形的；
2、 乙方出现《劳动合同法》第四十条第三项、第四十一条规定情形的；
3、 乙方被依法宣告破产、吊销营业执照、责令关闭、撤销、决定提前解散等；
4、 劳务派遣协议期限届满；
5、                                            ；
6、                                            ；
7、                                            ；
    因退回产生的费用由                   承担。
第二十八条  任何一方违反本协议的约定，超过三十日仍未改正的，另一方有权书面通知对方解除本协议，本协议自书面通知发出之日起即行解除。
七、违反协议的责任
第二十九条  乙方未能按时支付派遣劳动者的工资、社会保险费、服务费等费用的，应按每日         %的标准向甲方支付违约金。
第三十条  甲乙双方另约定以下违约责任：
1、                                            ；
2、                                            ；
3、                                            ；
八、其他事项
第三十一条 甲乙双方约定本协议增加以下内容：______________________________________________________________________________________________________________________________ __________________________。
第三十二条 本协议未尽事宜，法律法规有规定的，按法律法规规定执行；法律法规没有规定的，由双方协商解决。
第三十三条  本协议附件与正文具有同等效力，未尽事宜由甲乙双方协商一致后书面约定。
第三十四条  本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字、盖章之日起生效。乙方应自本协议订立之日起三十日内将本协议以及使用被派遣劳动者岗位情况报所在地人力资源社会保障行政部门备案。

甲方（盖   章）                   乙方（盖  章）
法定代表人：                      法定代表人：

      年    月    日                年     月    日

 (
多页材料
首页和末页盖章、并加
盖骑缝章。
)
八、授权委托书
（一）授权委托书

 (
如果法人代表本人提交材料不必出具授权委托书
)授 权 委 托 书

莱西市行政审批服务局社会事务科：
我单位委托          （身份证号码：                          ）同志前往莱西市行政审批服务局社会事务科办理                          手续业务，我单位保证所提交的申请材料真实有效，并对申请材料的真实性负责及承担法律责任。

                             委托单位：（盖章）
法人代表：
联系电话：
年  月  日

被委托人：
联系电话：
年  月  日
 (
复印件需写
“
此件与原件一致
”，并注明
受
委托人姓名、
复印年月日
，
加盖单位公章
)（二）被委托人身份证明
[image: 身份证样本]

image7.jpeg
; 5 A| SasiEse

R R

| emmncen |

| wmeem |

Sl Her

oHEH

B bW R R

AR
Fhie

BUF
folir}

B
(58)

BE
Hi

45E
B LS

| ==
i)

image8.jpeg
— R/ EFFEE 1: 400

iy

g
¥
%

=
M
e
(==

I
‘S|

b

sz |

Bl

A== . £5 “lw m A R EE | =l g
e 5 /) N =
— L3 =
4 L — — —]
o ¥ 5 wnLewm |- X
— 2
L e BESZWE |
VR oS e
s % i "‘"xln " % =
= R 1. 500 [ =) [}
I e 2a o]
| m 5

4

BE R R

ST

X*ﬁk#ﬂ!ﬁ%

image9.jpeg
HLEmR

HLGE IR

image10.png
RPN ]
)T EOR S SR#—H

=20 RIALER
AUMR 20130305.2023.0305

BIERBHN

" A&
am®  mam
W% 2013 w05A 088

LRAEYH e —

image1.jpeg
HRRAF

—. SOBER

=, B

\ RN A SR E L A 4R

N3 B

. RENRE G HEIE

. A TSRS FTE R R E B

—

(8]

=W

LRk TS CREELKO

image2.jpeg
A0 ) 8
AT,

TRHREAR 0, W 1™ A 0 A8 2021 61 01 S 28 [l S o G 4 p v
IR AN SRR o R IS B A ML« A TR SR H B, BRI, ke
B R A R S 1 9100 I T o e W] (G
SR SR A 0 S0 25 A 0 0 O AT 07 0 e o
STFUDHTTFHIA 1602 1 ——B03E) WEAT 10, (LSRRI, TRAILE A Bt A 7
0SRS5S B Ao

R BN RN ANIRE M2 ) 0 0 0 0 A g AR T 0 /37Go
SRRMIIAR, A0S 2021 4 1y BN ) R B 4R YA AT
A CRRIAD | SHART e, Mz Pl N 0
R G

AR TR (O 2 S 0 A A ) IR AR A6t IE WA S, AR B
HOSR RO B A RIS FUR AR A Rt AN S 2 E i T S MR o
EERANSERIER, SHATARR IS M & BA 2 TS5 i

Rlecbaa B

R 2 T

2021 4

image3.jpeg
*H%(H’i‘ék&.é%#v@%*x%))%;}eé
AL, AP R FARAAL ERE, A
T2 A A A A 2 69 A E BT 7 R 3
A, 2EELE, ETEIRL, MAMIE,

image4.jpeg
%gﬂ&mm{m)ﬂﬂ&ﬁﬂlﬁﬂﬁ%ﬁic LA

N
.

) ‘ 4

wufzH i |

&

image5.jpeg
np——

£
=

VR

image6.jpeg
R (PEARETMEER), (PEAR
HNERTEREEEE), ARPEEREN
A& EIGE, AR RS EIL AR
%ﬁ,ﬁmﬁfﬁ,ﬁﬁﬁﬁ

T e

|
|
I
S e e

TEARSRIE
LB 37107

:
%
.
-

N7,

EEE—